
(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

$1.655.300

$1.621.500

$1.621.500

$1.621.000

$1.621.000

$1.621.500

$1.466.700

$1.350.500

$1.350.500

$1.350.500

$1.350.500

$1.350.500

$1.350.500

$1.350.500

$1.330.100

$1.330.100

$1.414.100

$1.414.100

$1.471.800

$1.471.800

$1.470.500

$1.350.500

$1.350.200

$1.350.200

$1.350.200

$1.280.700

$1.524.200

$1.524.200

$137.942

$135.125

$135.125

$135.125

$112.542

$112.542

$112.517

$112.517

$112.517

$112.542

$117.842

$117.842

$135.083

$135.083

$112.542

$112.542

$127.017

$106.700

$106.700

$122.650

$122.650

$122.542

$127.017

$110.842

$110.842

$106.700

$106.700

$112.542

$112.542

$122.225

$112.542

$106.725

$127.017

$127.017

$1.524.200

$1.524.200

$1.280.400

$1.280.400

$1.280.400

$1.280.400

Profesional

Profesional

Profesional

Profesional

Técnica

Técnica

Técnica

Técnica

Técnica

Auditoría Diurna Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Semi-Presencial

Semi-Presencial

Semi-Presencial

Semi-Presencial

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Diurna / Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Vespertina

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Contabilidad

Técnico en administración de empresas

Técnico en gestión de recursos humanos

Trabajo social

Trabajo social

Trabajo social

Técnico en prevención y rehabilitación psicosocial mención drogadicción

Técnico en trabajo social

Técnico en trabajo social

Técnico en trabajo social

Psicopedagogía

Psicopedagogía

Técnico en educación especial y diferencial

Técnico en educación especial y diferencial

Técnico en educación especial y diferencial

Técnico en educación parvularia

Técnico en enfermería

Técnico en enfermería

Ingeniería en geomensura

Técnico en energías renovables

Técnico en generación eléctrica limpia

Técnico en operaciones mineras

Técnico en operaciones mineras

Técnico en prevención de riesgos

Técnico en prevención de riesgos

Topografía

Topografía

Ingeniería en prevención de riesgos, calidad y medio ambiente

Ingeniería en prevención de riesgos, calidad y medio ambiente

Técnico en educación parvularia y educación básica

Técnico en prevención, tratamiento y rehabilitación de sustancias

Ingeniería en administración de empresas

Ingeniería en administración de empresasAdministración y Negocios

Desarrollo social y servicio público

Educación

Salud

Tecnología

Escuela Nivel Carrera Arancel anual $ Cuota $Jornada Modalidad Obs.

(1) Sólo inicio
(2) Sólo continuidad
(3) Inicio y continuidad


