

Escuela	Nivel	Carrera	Jornada	Modalidad	Arancel anual \$	Cuota \$	Obs.
Administración y Negocios	Profesional	Auditoría	Diurna	Presencial	\$1.655.300	\$137.942	(1)
		Ingeniería en administración de empresas	Vespertina	Presencial	\$1.524.200	\$127.017	(2)
		Ingeniería en administración de empresas	Vespertina	Presencial	\$1.524.200	\$127.017	(3)
	Técnica	Contabilidad	Diurna	Presencial	\$1.466.700	\$122.225	(1)
		Técnico en administración de empresas	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.350.500	\$112.542	(3)
		Técnico en gestión de recursos humanos	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.280.700	\$106.725	(3)
Desarrollo social y servicio público	Profesional	Trabajo social	Vespertina	Semi-Presencial	\$1.621.500	\$135.125	(2)
		Trabajo social	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.621.500	\$135.125	(3)
		Trabajo social	Diurna	Presencial	\$1.621.500	\$135.125	(2)
	Técnica	Técnico en prevención y rehabilitación psicosocial mención drogadicción	Vespertina	Semi-Presencial	\$1.350.500	\$112.542	(2)
		Técnico en prevención, tratamiento y rehabilitación de sustancias	Vespertina	Presencial	\$1.350.500	\$112.542	(3)
		Técnico en trabajo social	Diurna	Semi-Presencial	\$1.350.200	\$112.517	(2)
		Técnico en trabajo social	Diurna	Presencial	\$1.350.200	\$112.517	(2)
		Técnico en trabajo social	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.350.200	\$112.517	(3)
Educación	Profesional	Psicopedagogía	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.621.000	\$135.083	(2)
		Psicopedagogía	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.621.000	\$135.083	(1)
	Técnica	Técnico en educación especial y diferencial	Vespertina	Semi-Presencial	\$1.350.500	\$112.542	(2)
		Técnico en educación especial y diferencial	Vespertina	Presencial	\$1.350.500	\$112.542	(2)
		Técnico en educación especial y diferencial	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.350.500	\$112.542	(3)
		Técnico en educación parvularia	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.414.100	\$117.842	(2)
Salud	Técnica	Técnico en educación parvularia y educación básica	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.414.100	\$117.842	(1)
		Técnico en enfermería	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.471.800	\$122.650	(2)
Tecnología	Profesional	Técnico en enfermería	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.471.800	\$122.650	(1)
		Ingeniería en geomensura	Vespertina	Presencial	\$1.470.500	\$122.542	(2)
		Ingeniería en prevención de riesgos, calidad y medio ambiente	Vespertina	Presencial	\$1.524.200	\$127.017	(1)
	Técnica	Ingeniería en prevención de riesgos, calidad y medio ambiente	Vespertina	Presencial	\$1.524.200	\$127.017	(2)
		Técnico en energías renovables	Vespertina	Presencial	\$1.280.400	\$106.700	(2)
		Técnico en generación eléctrica limpia	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.280.400	\$106.700	(1)
		Técnico en operaciones mineras	Vespertina	Presencial	\$1.280.400	\$106.700	(2)
		Técnico en operaciones mineras	Vespertina	Presencial	\$1.280.400	\$106.700	(1)
		Técnico en prevención de riesgos	Vespertina	Presencial	\$1.350.500	\$112.542	(2)
		Técnico en prevención de riesgos	Vespertina	Presencial	\$1.350.500	\$112.542	(1)
		Topografía	Diurna / Vespertina	Presencial	\$1.330.100	\$110.842	(2)
		Topografía	Vespertina	Presencial	\$1.330.100	\$110.842	(1)

(1) Sólo inicio

(2) Sólo continuidad

(3) Inicio y continuidad